ת"פ 3818-01-24 מדינת ישראל נ'
לוגסי(עציר) ואח'

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
יצחק לוגסי (עציר)

תוספת להכרעת הדין

נוכח בקשת המאשימה, ולאחר שהנאשם הורשע בביצוע עבירה של סחר בסם מסוכן והודה בהפקת רווח מהעבירה, בהתאם לסעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים.

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב אישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע עבירה של גידול סמים מסוכנים בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת סמים מסוכנים") + סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים + סעיף 29 לחוק העונשין, החזקת כלים - בניגוד לסעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים + סעיף 29 לחוק העונשין, וסחר בסם מסוכן בניגוד לסעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים + סעיף 29 לחוק העונשין.

על מנת לעודד את הנאשם לעבור הליך שיקומי בכלא בו החל, ועל מנת שיוכל להשתלב בשוק העבודה לאחר שחרורו, ובשים לב לעובדה כי רישיונו נפסל במסגרת תיק תעבורה, לא מצאתי מקום לפסול את הנאשם במסגרת תיק זה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה.

אני מורה על חילוט הציוד אשר שימש לגידול הסמים המסוכנים בהתאם למפורט בכתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.